Załącznik nr 2

Wzór „Ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych w Uczelni”

	L.p.
	Nazwa zbioru danych (1) 
	Nazwisko i imię

 osoby upoważnionej
	Identyfikator
	Data

 nadania

 upoważnienia
	Zakres upoważnienia
	Data 

wygaśnięcia/cofnięcia

 upoważnienia
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


(1) nazwa zbioru danych osobowych przetwarzanych w Uczelni, podana w „Wykazie zbiorów danych osobowych przetwarzanych w Uczelni”.

Uwaga: w przypadku praw ograniczonych do określonej części bazy danych, należy ograniczenie to podać w polu „Uwagi”

Dane aktualne na dzień: ...../...../......


Sporządził: ..................................................

